令和２年５月７日

 保 護 者 様

                                                倉敷市立水島中学校

                                                校長  樫田 健志

５月１１日（月）以降の登校日について

 初夏の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校の教育

活動につきまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。また，新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の取組につきましても，適切に対応していただき，厚くお礼申し上げま

す。

 さて，各教科での学習内容の確認や学習相談に対応するため，５月１１日（月）以降の登校

日につきましては，各学級をＡ・Ｂの２グループに分ける形で実施いたします。グループ分け

は今日と明日で生徒に連絡します。４～８組はＡグループになります。登校日は次の通りとい

たしますので，ご了解のうえ，ご対応くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 内 容

 ○ 各グループの登校日

Ａグループ  ５月１１日（月）・１４日（木）・１８日（月）

 Ｂグループ  ５月１２日（火）・１５日（金）・１９日（火）

   ※ 登校日に授業を行うことはありません。発熱，咳等の風邪症状がある等体調が悪い

場合は，無理をせず学校へ連絡して自宅で休息するようにしてください。

   ※ 生徒の発熱，咳等の風邪症状がみられる場合は，登校日であるなしにかかわらず学

校へ連絡してください（休日は除きます。）。

   ※ １１日（月）・１２日（火）に尿検査（２次）を実施します。２次検査の連絡

があった生徒と１次検査で忘れた生徒については，今日と明日で検査用具を配付

します。提出日がそれぞれ１日しかないので，忘れずに提出してください。

 ○ 登校日の時程

      ８：３０～ ８：３７ 朝の会（出欠確認・健康観察等）

      ８：４５～ ９：２５ １教科目

      ９：３５～１０：１５ ２教科目

     １０：２５～１１：０５ ３教科目

   ※ 各時間では，教科の課題の進み具合の確認や確認プリントの取組，学習の進め

方の説明，学習内容についての相談等を実施します。

   ※ 各登校日に実施される教科や準備物等につきましては，別紙のプリントをご覧

ください。

２ 連 絡

 ○ 新型コロナウイルス感染症については，日々状況が変化しております。変更がある場合

については，「ｅこねっと」を使用して連絡いたします。「ｅこねっと」への登録がまだ

の方は必ず登録をお願いいたします。